
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/307/2024                
RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, 
ust. 4 pkt 1, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 32 814 638,03 zł,  na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 332 767,25 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: bieżące - 17 415 420,00 zł 
majątkowe - 15 399 218,03 zł 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 34 935 046,61 zł, skutek ich 
zwiększenia o kwotę 332 767,25 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: bieżące - 17 414 038,66 zł 
majątkowe - 17 521 007,95 zł 

§ 3. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Uchwala  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające 
zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji z Rządowego Fundusz Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych   w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Banach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 stycznia 2024 r.

Poz. 867



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/307/2024 Rady Gminy Milejewo z dnia 25 stycznia 2024 r. DOCHODY 

 

      w złotych   

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

                                                        bieżące razem: 17 415 420,00 0,00 0,00 17 415 420,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 180,00 0,00 4 000,00 34 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 180,00 0,00 4 000,00 34 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

30 000,00 0,00 4 000,00 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 867



926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 328 767,25 328 767,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 328 767,25 328 767,25 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 328 767,25 328 767,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 328 767,25 328 767,25 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 328 767,25 328 767,25 

   majątkowe razem: 15 066 450,78 0,00 332 767,25 15 399 218,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 241 064,52 0,00 328 767,25 1 569 831,77 

Ogółem: 32 481 870,78 0,00 332 767,25 32 814 638,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

1 241 064,52 0,00 328 767,25 1 569 831,77 

(* kol 2 do wykorzystania  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 867



fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 867



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/307/2024 Rady Gminy Milejewo z dnia 25 stycznia 2024 r. WYDATKI 

  

 

 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 229 903,77 372 952,87 9 602 856,64 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 104 500,00 54 954,00 159 454,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

21 500,00 54 954,00 76 454,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 125 403,77 317 998,87 9 443 402,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 244,08 286 832,96 1 062 077,04 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 081 835,69 31 165,91 8 113 001,60 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 647 207,40 -25 134,28 4 622 073,12 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 800 000,00 -25 134,28 774 865,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 6 031,63 46 031,63 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

760 000,00 -31 165,91 728 834,09 

750   Administracja publiczna 4 501 975,00 -95 051,34 4 406 923,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 867



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 529 745,00 -95 051,34 3 434 693,66 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 52 569,00 57 069,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 289 353,00 -52 569,00 2 236 784,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 -54 954,00 345 046,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
30 000,00 -97,34 29 902,66 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 -40 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 969 356,00 -100 000,00 6 869 356,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 666 874,00 -103 996,00 4 562 878,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592 342,00 -1 396,00 590 946,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 151 650,00 -2 600,00 149 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  753 708,00 700,00 754 408,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 400,00 5 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 000,00 300,00 18 300,00 

 80107  Świetlice szkolne 417 737,00 1 900,00 419 637,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 000,00 1 900,00 17 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 867



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 423,00 1 396,00 22 819,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 923,00 396,00 8 319,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 462 700,00 180 000,00 1 642 700,00 

 90095  Pozostała działalność 163 000,00 180 000,00 343 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 180 000,00 310 000,00 

Razem: 34 602 279,36 332 767,25 34 935 046,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 867



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/307/2024        

z dnia  25 stycznia 2024  

w złotych

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6 050
Modernizacja cząstkowa dróg 

gminnych 
410 000,00 410 000,00

Urząd Gminy 

Milejewo

2. 600 60016 6 050

Modernizacja i przebudowa dróg 

gminnych w miejscowościach 

Gminy Milejewo 

65 244,08 65 244,08
Urząd Gminy 

Milejewo

600 60016 6 370

Modernizacja i przebudowa dróg 

gminnych w miejscowościach 

Gminy Milejewo OGÓŁEM           3 

207 079,77

3 141 835,69
3 141 835,69 

RFPŁ
Urząd Gminy 

Milejewo

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i 

pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego§**Rozdz.DziałLp.

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 867



3. 600 60016
6050   

6370

Modernizacja i przebudowa dróg i 

placów gminnych w 

miejscowościach Gminy Milejewo

5 557 998,87 586 832,96
4 971 165,91   

RFPŁ
Urząd Gminy 

Milejewo

700 70005
6050  

6370

Modernizacja i przebudowa dróg i 

placów gminnych w miejscowściach 

Gminy Milejewo                           

OGÓŁEM 6 332 864,59

774 865,72 46 031,63 728 834,09 RFPŁ
Urząd Gminy 

Milejewo

4. 700 70005 6 050

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w 

miejscowości  Rychnowy gmina 

Milejewo 

114 000,00 114 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

700 70005 6 370

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w 

miejscowości  Rychnowy gmina 

Milejewo OGÓŁEM   1 139 026,40

1 025 026,40
1 025 026,40  

RFPŁ
Urząd Gminy 

Milejewo

5. 700 70005 6 050 Modernizacja mienia komunalnego 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

6. 700 70005 6 050

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej oraz 

budowa infrastruktury turystycznej 

i towarzyszącej w miejscowościach 

Gminy Milejewo

272 361,00 272 361,00
Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 867



700 70005 6 370

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej oraz 

budowa infrastruktury turystycznej 

i towarzyszącej w miejscowościach 

Gminy Milejewo ogólna kwota                

2 272 361

2 000 000,00
2 000 000,00 

RFPŁ
Urząd Gminy 

Milejewo

7. 700 70005 6 060 Wykup gruntów 70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

8. 710 71004 6 057
Sporządzenie Planu ogólnego 

Gminy Milejewo
100 000,00

100 000,00 

KPO

Urząd Gminy 

Milejewo

9. 710 71004 6 050

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Milejewo  

90 000,00 90 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

710 71004 6 057

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Milejewo  Ogólna kwota          

350 000,00

260 000,00
260 000,00 

KPO

Urząd Gminy 

Milejewo

10. 750 75095
6057  

6059

Cyberbezpieczny Samorzad Gmina 

Milejewo
287 826,00 17 269,00 270 557,00

Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 867



11. 750 75095 6 050

Przygotowanie uproszczonych 

projektów, kosztorysów i 

przedmiarów robót na zadania do 

realizacji z udziałem środków 

zewnętrznych

150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

12. 801 80101 6 060

Zakup systemu podającego do pieca 

w kotłowni Zespołu Szkolno-

Przedszkolnym ul. Szkolna 1

50 000,00 50 000,00
Zespół Szkolno-

Przedszkolny

13. 855 85516
6057, 

6059

Adaptacja budynku po byłym 

Gimnazjum na Żłobek Gminy w 

Milejewe

661 653,90 51 146,38
610 507,52  

KPO

Zespół Szkolno-

Przedszkolny

14. 900 90095 6050

Wykonanie i wyznaczenie miejsca 

do prowadzenia handlu w piatki i 

soboty przez rolników i ich 

domowników

310 000,00 310 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

15. 926 92695 6050

Budowa gminnego centrum 

turystyczno-sportowego w 

Milejewie 

10 852,12 10 852,12
Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 867



926 92695 6370

Budowa gminnego centrum 

turystyczno-sportowego w 

Milejewie OGÓŁEM 967 874,77

957 022,65
957 022,65  

RFPŁ
Urząd Gminy 

Milejewo

16. 926 92695 6050

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej oraz wykonanie 

elementów małej architektury w 

sołectwach Gminy Milejewo 

OGÓŁEM  100 000,00

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

17. 921 92120 6580

Wykonanie robót budowlanych 

odtworzeniowych przy budynku 

remizy OSP w Pomorskiej Wsi, 

wpisanych do Gminnej Ewidencji 

Zabytkow Gminy Milejewo

40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy 

Milejewo

921 92120 6580

Wykonanie robót budowlanych 

odtworzeniowych przy budynku 

remizy OSP w Pomorskiej Wsi, 

wpisanych do Gminnej Ewidencji 

Zabytków Gminy Milejewo 

OGÓŁEM  1.011.321,52

971 321,52
971 321,52 

RPOZ

Urząd Gminy 

Milejewo

Ogółem 0,00 17 520 007,95 2 483 737,17 0,00 13 795 206,26 1241064,52 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 867



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Nr  XLVII/307/2024

z dnia 25 stycznia 2024

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 83 000,00 83 000,00 83 000,00 **

600 60004 2710 76 454,00 76 454,00 76 454,00

801 80104 2310 196 800,00 196 800,00 196 800,00

***

356 254,00 356 254,00 356 254,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

**) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego dotyczącego mieszkańców Gminy Milejewo

***) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu oświaty dotyczących zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom Gminy Milejewo

****) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu oświaty dotyczących zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom Gminy Milejewo

Ogółem:

w tym:
Wydatki

majątkowe

 Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2024 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 867



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/307/2024

z dnia 25 stycznia 2024 r.   

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 287 826,00 17 269,00 270 557,00 287 826,00 17 269,00 17 269,00 287 826,00 287 826,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 287 826,00 17 269,00 270 557,00 287 826,00 287 826,00 287 826,00

z tego: 2024 r. 287 826,00 17 269,00 270 557,00

2025 r.

2026 r.

2027 r.***

2 Wydatki bieżące razem:

...............

2.1 Razem wydatki:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2024 r.

2025 r.

2026 r.

2027 r.***

287 826,00 17 269,00 270 557,00 287 826,00 17 269,00 17 269,00 287 826,00 287 826,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** -  do wykorzystania fakultatywnego

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem (1+2)

1.1

Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy (FERC)

II Zaawansowne usługi cyfrowe

Wzmocninie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyber Bezpiecznysamorząd- Gmina Milejewo

x

x

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Dz. 750 

Roz. 75095 

§6057,6059

Regionalny 

Program 

Operacyjny

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu 

UE

2024 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturaln

ych

Klasyfikacj

a (dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

x

pożyczki

i kredyty

14

Wydatki 

razem (9+13)

z tego, źródła finansowania:

x

z tego, źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 867



Załącznik Nr  6

do Uchwały Rady Gminy Milejewo Nr XLVII/307/2024 

z dnia  25 stycznia  2024 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60016 6370 3 141 835,69 3 141 835,69

600 60016 6370 4 971 165,91 4 971 165,91

700 70004 6370 728 834,09 728 834,09

700 70005 6370 1 025 026,40 1 025 026,40

700 70005 6370 2 000 000,00 2 000 000,00

926 92695 6370 957 022,65 957 022,65

758 75816 6370 12 823 884,74

12 823 884,74 12 823 884,74 12 823 884,74

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

z tego:

Ogółem:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych 

na 2024 r. 

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 867



Uzasadnienie: 

Wprowadza się następujące zmiany: 

• Dochody wynoszą        32 814 638,03 zł 

• Wydatki wynoszą         34 935 046,61 zł     

            

DOCHODY MAJĄTKOWE 

I. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększa się o kwotę 4 000 zł 

1. Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa  się o kwotę 4 000 zł  w tym: 

 - zwiększa się o kwotę  4 000 zł – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości.  

II. Dział 926 „Kultura fizyczna” zwiększa się o kwotę 328 767,25 zł 

1. Rozdział 92601 „Obiekty sportowe” zwiększa  się o kwotę 328 767,25 zł  w tym: 

- zwiększa się o kwotę  328 767,25 zł – dotację celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich,  realizowanych przez jst. 

 

WYDATKI 

I. Dział 600 „Transport i łączność ” większa się   o kwotę 372 952,87zł : 

1. Rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy” zwiększa się  o kwotę 54 954 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 54 954 zł – dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących.  

2. Rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” zwiększa się  o kwotę 317 998,87zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 286 832,96 zł – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

- zwiększa się o kwotę 31 165,91 zł –  wydatki poniesione ze środków RFPŁ na realizację zadań inwestycyjnych.  

 

II. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zmniejsza się  o kwotę 25 134,28 zł 

1. Rozdział 70004 „Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej ” zmniejsza   się o kwotę 25 134,28  w 

tym: 

- zwiększa się o kwotę 6 031,63 zł – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

- zmniejsza się o kwotę  31 165,91zł – wydatki poniesione ze środków RFPŁ na realizację zadań inwestycyjnych.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 867



III. Dział 750 „Administracja publiczna” zmniejsza się  o kwotę  95 051,34 zł 

1. Rozdział 75023 „Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) ” zmniejsza  się o kwotę 95 051,34 zł  w 

tym: 

- zwiększa się o kwotę  52 569 zł – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, 

- zmniejsza się o kwotę  52 569 zł – wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- zmniejsza  się o kwotę  54 954 zł – składki na ubezpieczenia społeczne,    

 - zmniejsza   się o kwotę  97,34 zł– składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy,  

- zmniejsza   się o kwotę  40 000 zł– wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

IV. Dział 801 „Oświata i wychowanie” zmniejsza się   o kwotę 100 000 zł 

1. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” zmniejsza się o kwotę 100 0000 zł  w tym: 

- zmniejsza  się o kwotę  100 000 zł – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

V. Dział 900 „Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska” zwiększa się  o kwotę  

180 000  zł. 

1. Rozdział 90095 „Pozostała działalność” zwiększa się  o kwotę 180 000 zł. w tym: 

- zwiększa  się o kwotę  180 000 zł – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych. 

PRZESUNIĘCIA – WYDATKI 

Dokonuje się przesunięć między rozdziałami paragrafami w jednym dziale : 

• Dział 801 

 

 

 

Powyższe zmiany wprowadza się celem prawidłowego wykonania budżetu. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 867


	UCHWAŁA NR XLVII/307/2024                RADY GMINY MILEJEWO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-01-30T13:42:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




